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Sot ne date 17.02.2014 (dymije e katermbedhjete ) ne Tirane ne Zyren ¢ Noterise ne
Tirane, Rr” Vaso Pasha”, para meje Noteres_Majlinda Demollari u paragiten
personalisht :

DHURUESI :

Nadir Causholli, i biri i Fatosit, i datelindjes 14.02.1978, lindur dhe banues ne
Tirane, madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar me leternjoftimin
1D H802 1405417,

PRANUESI I DHURIMIT :

Ibrahim Murati, i biri 1 Dules, 1 datelindjes 14.10.1959, lindur Rrogozhine dhe
banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, 1
identifikuar me leternjoftimin FO1014053A.

Te cilat kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me poshte ;

Pala dhuruese eshte ortak i shogerine ™ OMEGA PHARMA GROUP = shpk e
regjistruar si person juridik me NIPT LO1529009P.

Dhuruesi Nadir Causholli eshte zoterues i kapitalit te shogerise pjese te zoteruara
100.00 me pergindje ne pjesemarje 100,00 .

Me vullnet te lire dhe te plote pala dhuruese ia dhuron pa shperblim dhe pa asnje
kusht pales pranuese te dhurimit Ibrahim Murati te kapitalit kapitalit te shogerise pjese
te zoteruara 100,00 me pergindje ne pjesemarje 100,00 me vlere 701.800.000,00 leke
dhe pas nenshkrimit te kontrates se dhurimit pala pranuese e dhurimit zoteron ne
shogeri pjese te zoteruara 100.00 me pergindje ne pjesemarje 100,00 me vlere
701.800.000,00 leke .

Me nenshkrimin e kontrates se dhurimit pala dhuruese zhvishet plotesisht nga
pronesia mbi kapitalin e shogerise ¢ si rrjedhim largohet nga shogeria si ortak i
saj dhe pala pranuese e dhurimit behet ortake e shogerise dhe zoteruese e pjese




Me nenshkrimin e kontrates se dhurimit pranuesi i dhurimit merr persiper detyrimet
ge mjedhin nga shogeria ge nga momenti i nenshkrimit te kontrates e ne vijim,

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fugi te b raha;}z dhe pasi u gjet sipas
vullnetit te lire dhe te plote te paleve u nenshkru ’fr:‘.'gtiﬁsht prej tyere , para meje
Noteres .Une duke e gjetur te rregullt dhe ne erput J!: mgdigiin e verteto] ate.
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